En Valladolid, a 23 de Deziembre de 1603.

Simancas, Sección de Estado, legajo 1960 (έκδ. στο Χασιώτης, 2000, σελ. 770-771)

24 Δεκεμβρίου

γύρω από τη διένεξη της cappella Greco στην Carmine Maggiore

Strazzullo, 1985, σελ. 143

30 Δεκεμβρίου

ο Βελισσάριος Κορένσιος πληρώνει τον λομβαρδό γυψοτεχνίτη Berardino Vassalli για έργα του στην εκκλησία τής Santa Maria a Parete στη Νόλα

Bellisario Corenzi paga ducati 15 a compimento di ducati 60 a Berardino Vassalli stuccatore et in conto de l'opera di stucco che fa ne la Cappella di Santa Maria a Pareti di Nola

ASBN, Banco AGP (έκδ. στο D'Addosio, 1913, σελ. 50)

31 Δεκεμβρίου

Ο Κορένσιος πληρώνει τον mastro Santo Cimino manese για εργασίες για μια εικόνα, προφανώς ελαιογραφία

paga a mastro santo cimino manese per manefattura et legname e ogni altra cosa necessaria d'una cona de palmi 24 conforme il disegno, per tutto il mese di gennaio, 1604

(έκδ. στο D'Addosio, 1913, σελ. 51)

1604

7 Ιανουαρίου

προσλαμβάνει στο εργαστήριο τον Antonio Carrnoppo για 4 έτη

Locatio persone pro Bellisario Correnzi

Die septimo mensis Januarij 2e indictionis neapoli 1604. constitutis in nostri presentia Antonius Carrnoppo de neapoli etatis annorum viginti in circa agens, et inter.us ad mayorem cautelam cum expresso consensum Ioannes Dominici Carrnoppo eius patris presentis, et eius consensum prestatis sicut ad g.nem devenit cum Bellisario Correnzi de neapoli presentis sponte locavit opera, et servitia sue persone eidem Bellisario presentem durante tempore annorum quator à presenti die in avanti numerandi sub pactis infrascrittis videlicet: q. Dictus Antonius teneat e debeat pro ut sic sponte coram nobis p.it durante dicto tempore bene, et diligent ac fileliter et lelaliter servire et obedire eidem Bellisario, et eius familia in omnibus servitijs lecitis et honestis sibi iningendis die noctuque horis solitis, et consuetis, et in dicta arte pictoris: et à servitijs p.tis durante dicto tempore non | discedere aliqua ratione occasione nel causa et ipsius uxorem duxerit nel allegaret volle facere artem predictam in non habere bovam curam de bonis, et velus ipsius Belisarij, et in eis non comictere furtum frandem sive rapinam nec commictendi assistere nel consentire aliqua ratione: et discesserti teneat, et debeat dictus Joannes Domenicus eius ut promisit dictum Antonius eius filius que querem et jn ventum reducere ad servitia predicta ac jntegre reficere eidem Bellisario tande omni furto, per cum forte comictendo jn bonis p.te omnibus damni expressis et inter ac : et versa vice p.tus Bellisarius promisit durante dictum Antonium tenere jn eius domo, et servitijs jpsiusque dare nictum, ed lectum ad dormiendum jpsiusque bene tenere, et pertractare secundum eius conditionem et darli scarpe, et calzette eum, et jnfine dicti temporis darli ducati diece pro uno vestito : et esso Giovanni Domenico à sue spese durante detto tempore vestire detto Giovanni Domenico honestamente a fine vadi ben trattato, declarando de più detto Antonio essere stato sodisfatto dal detto Bellisario de dutti li servitij per esso prestiti jnsino ad hoggi quia sic : Pro quibus omnibus [...] Presentibus Indice: Domenico Cafiero, Ioannes Angelo de Andriotto, et Thoma Caprecchiano de Neapoli.